2.36
EGLM/
KGLM
EGLM-04 600 50 1 4 12 5 3.0 37°
EGLM-05 950 100 2 5 14 6 4.0 33°
EGLM-06 1050 125 2.5 6 14 6 4.0 27°
EGLM-08 1350 175 7 8 16 8 5.0 24°
EGLM-10 2000 300 14 10 19 9 6.0 24°
EGLM-12 2250 450 25 12 22 10 7.0 21°
EGLM-15 3450 500 30 15 26 12 9.0 21°
EGLM-16 3900 600 32 16 28 13 9.5 21°
EGLM-17 4100 700 35 17 30 14 10.0 21°
EGLM-20 5350 1200 40 20 35 16 12.0 18°
EGLM-25 8200 1750 55 25 42 20 16.0 16°
EGLM-30 11000 2500 70 30 47 22 18.0 13º
KGLM-02 300 60 1 2 8 4 3.0 32°
KGLM-03 530 150 2 3 10 6 4.5 32°
KGLM-05 1250 250 5 5 13 8 6.0 30°
KGLM-06 1750 400 10 6 16 9 6.5 29°
KGLM-08 2350 800 12 8 19 12 9.0 25°
KGLM-10 3550 900 20 10 22 14 10.5 25°
KGLM-12 4200 950 30 12 26 16 12.0 25°
KGLM-14 5700 1200 35 14 28 19 13.5 23°
KGLM-16 7500 1300 40 16 32 21 15.0 23°
KGLM-18 8500 1400 45 18 35 23 16.5 23°
KGLM-20 9800 1900 55 20 40 25 18.0 23°
KGLM-22 11700 2600 60 22 42 28 20.0 22°
KGLM-25 13600 3000 65 25 47 31 22.0 22°
KGLM-30 20000 3250 70 30 55 37 25.0 22°
E GL M-04
B
C
d2 d1
30
°
B
C
d2 d1
30
°
イ
グ
ボ
ー
ル
球
面
ベ
ア
リ
ン
グ
E
G
L
M
/K
G
L
M
製品番号 最大静 最大トルク d1 d2 B C 最大
圧縮荷重 [Nm] [mm] [mm] [mm] [mm] ピボット
ラジアル[N] アキシアル[N] E10 角度
荷重データと寸法 [mm]
製品番号 最大静 最大トルク d1 d2 B C 最大
圧縮荷重 [Nm] [mm] [mm] [mm] [mm] ピボット
ラジアル[N] アキシアル[N] E10 角度
寸法
mm
球面ベアリ
ング
Eシリーズ
製品番号の構成
EGLM KGLM
荷重データと寸法 [mm]
イグボール球面ベアリング ― EGLM/KGLM
電
話
：
0
3
-5
8
1
9
-2
0
3
0
F
A
X
：
0
3
-5
8
1
9
-2
0
5
5
イ
グ
ス
株
式
会
社
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
：
w
w
w
.ig
u
s
.c
o
.jp
E
-m
a
il：
in
fo
@
ig
u
s
.c
o
.jp
寿命計算、CADデータ、詳しい情報は www.igus.de/jp/eglm www.igus.de/jp/kglm
E10E10